Seite / page 12  Gogatec GmbH    www.gogatec.com office@gogatec.com
Stand / status 03.01.2024 A-1210 Wien, Petritschgasse 20, Tel.: +43 1 258 3 257-0 Fax -17
Kabelverschraubungen / cable glands
Hochwertige Messing-Verschraubungen für viele Anwendungen im Bahnbereich /
high-quality cable glands for multiple applications in railway-sector
Der Dichteinsatz kann schnell auf den vorhandenen Kabeldurchmesser angepasst werden.
/ The inner sealing ring can be removed easily for larger cables
Material / material: Messing CuZn39Pb3 galvanisch vernickelt / nickel plated

GOGAFIX GMMS 6-kant-Gegenmuttern / hexagonal lock nuts
Material: Messing vernickelt / brass nickel-plated
Normen / standards: EN 60423
Gewicht / weight: auf Anfrage / upon request
Anschluss- Schlüssel- Außen-Ø Höhe VPE €
gewinde weite mm mm mm Stk. /Stk.
thread size spanner size outside- Ø height PU /pc.
M 12 x 1,5 15 17,3 2,8 100 231211 0,21
M 16 x 1,5 19 22 2,8 100 231212 0,21
M 20 x 1,5 24 27,7 3,0 100 231213 0,29
M 25 x 1,5 29 34,6 3,5 100 231214 0,49
M 32 x 1,5 36 41,6 4,0 100 231215 0,96
M 40 x 1,5 46 53 5,0 50 231216 1,26
M 50 x 1,5 50 69,3 5,0 50 231217 2,98
M 63 x 1,5 70 80,9 6,0 50 231218 4,30
M 75 x 1,5 80 88 7,0 5 231219M75 60,8
M 75 x 2,0 80 88 7,0 5 231219M75.2 a.A.
M 80 x 2,0 90 99 8,0 5 231219M80 31,35
M 85 x 2,0 95 104,5 8,0 5 231219M85 39,17
M 90 x 2,0 100 110 10,0 5 231219M90 47,01
a. A. = auf Anfrage / upon request
ArtNr
Preise gültig ab 01.01.2024 exkl. MwSt., freibleibend, Auftragsrabatt auf Anfrage /
prices are valid from 01.01.2024 excl. VAT, subject to change, discounts upon request